ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2019 - PR 5/20195/201924/04/2019Folha:  1/2       O(a)  Ordenador Do Fundo De Saúde,  AGOSTINHO LUZZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
5/20194/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL09/05/201909/05/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PACIENTES PERTENCENTES AOS GRUPOS DE SAÚDE MENTAL, HIPERTENSOS E DIABÉTICOS E AOS ATENDIDOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  LTDA     (2689)1 ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5+10MG - Marca: BIOLAB CP 500 - 2,00    1.000,002 DIOSMINA + HESPERIDINA 900/100 MG SACHE - Marca: ACHE Und 300 - 3,87    1.161,006 GLICOSAMINA+CONDROITINA 1500/1200MG - Marca: ZODIAC Und 1000 - 4,00    4.000,00Total do Fornecedor: 6.161,00S & R DISTRIBUIDORA LTDA     (3428)3 PARACETAMOL 100 MG/ML 15 ML SUSPENSÃO ORALC/SERINGA DOSADORA - Marca: NATULAB Und 70 - 5,564  389,484 PROTETOR FACIAL FPS 30 GEL-CREME- Protetor Solar Fps30,com 60 gr- Resistente à água.- Não-comedogênico.- Hipoalergênico.Proteção muito alta UVA e UVB - Marca: CIMED Und 50 - 30,90    1.545,005 PROTETOR FACIAL FPS 60 GEL-CREME 120 gr- CREME PROTETOR SOLAR- Hipoalergênico- Sem perfume- Vitamina E- Proteção muito alta UVB- UVA creme.- Oil free.- Textura leve não oleosa. - Marca: STIEFER Und 100 - 43,30    4.330,00
Total do Fornecedor: 6.264,48Total Geral: 12.425,48

São Bernardino,   9   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2019 - PR 5/20195/201924/04/2019Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (43),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (45)

São Bernardino,   9   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2019 - PR 5/20195/201924/04/2019Folha:  1/2       O(a)  Ordenador Do Fundo De Saúde,  AGOSTINHO LUZZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
5/20194/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL09/05/201909/05/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PACIENTES PERTENCENTES AOS GRUPOS DE SAÚDE MENTAL, HIPERTENSOS E DIABÉTICOS E AOS ATENDIDOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  LTDA     (2689)1 ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5+10MG - Marca: BIOLAB CP 500 - 2,00    1.000,002 DIOSMINA + HESPERIDINA 900/100 MG SACHE - Marca: ACHE Und 300 - 3,87    1.161,006 GLICOSAMINA+CONDROITINA 1500/1200MG - Marca: ZODIAC Und 1000 - 4,00    4.000,00Total do Fornecedor: 6.161,00S & R DISTRIBUIDORA LTDA     (3428)3 PARACETAMOL 100 MG/ML 15 ML SUSPENSÃO ORALC/SERINGA DOSADORA - Marca: NATULAB Und 70 - 5,564  389,484 PROTETOR FACIAL FPS 30 GEL-CREME- Protetor Solar Fps30,com 60 gr- Resistente à água.- Não-comedogênico.- Hipoalergênico.Proteção muito alta UVA e UVB - Marca: CIMED Und 50 - 30,90    1.545,005 PROTETOR FACIAL FPS 60 GEL-CREME 120 gr- CREME PROTETOR SOLAR- Hipoalergênico- Sem perfume- Vitamina E- Proteção muito alta UVB- UVA creme.- Oil free.- Textura leve não oleosa. - Marca: STIEFER Und 100 - 43,30    4.330,00
Total do Fornecedor: 6.264,48Total Geral: 12.425,48

São Bernardino,   9   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2019 - PR 5/20195/201924/04/2019Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (43),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (45)

São Bernardino,   9   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE